受付
	年　　月　　日　第　　号

	確認
	年　　月　　日　第　　号

排水設備等計画確認申請書
年　　月　　日
鹿角市下水道事業
鹿角市長　様
住所
氏名
電話（　　　　－　　　　　　）
排水設備等の計画の確認を受けたいので、鹿角市公共下水道条例施行規程第10条第１項の規定に基づき関係書類を添えて申請します。
	工事区分
	種別
	一般　　アパート等　　事務所　　工場等

	戸数
	戸
	新設　　　増設　　　改造

	工事内容
	排水設備　浄化槽廃止　除外施設　ポンプ施設　システム

	費用区分
	自己資金　　　融資あっせん

	設置場所

使用者
	氏名（名称）
	使用人数
	電話番号

	－

	工事期間（予定）
	着工　　　年　　月　　日～完了　　　　年　　月　　日

	施工業者
	指定工事店番号
	指定　第　　　　号

	氏名（名称）

	責任技術者

	他人の土地又は排水設備を使用する場合の所有者の承諾
	土地所有者の承諾
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　印

	排水設備所有者の承諾
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　印

	使用水
	水道水　井戸水等　併用
	水道以外の計測装置

	有　　無

（様式第１号関係）
工事見積書
	名　　　　称
	形状・寸法
	設　　　　　　　計
	摘　　要

	員数
	単価
	金　　額

	便器

	便器

	便器

	水　洗　・　排　水　設　備　工　事　内　訳
	手洗器

	便槽処理工

	浄化槽処理工

	ます設置工

	ます設置工

	管布設工

	管布設工

	管布設工

	管布設工

	運搬費

	小　計

	諸経費　％
	内訳　設計調査費　％現場管理費　％

	　営繕損料　％一般管理費　％

	計

	消費税相当額

	％

	合　　計

	その他工事費
	大工工事等

	給水設備工事費
	上水道　　井　戸　　既設有

	計測装置取付（メーター含む）

	検定済

	総工事費